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Svensk Fastighetsförmedling inleder
samarbete med Cancerfonden för att
förmedla testamenterade bostäder

Svensk Fastighetsförmedling har ingått ett viktigt partnerskap med
Cancerfonden som sträcker sig från den 1 september 2024 till och med den
31 augusti 2026. Som en del av detta avtal kommer Svensk
Fastighetsförmedling att bistå Cancerfonden med att förmedla en del av de
bostäder som testamenterats till organisationen.

Syftet är att genom dessa försäljningar bidra till Cancerfondens viktiga
forskningsarbete och insatser för att bekämpa cancer. Cancerfonden har ett
behov av partnerskap med fastighetsförmedlare som kan hantera
försäljningarna på ett kostnadseffektivt sätt, för att säkerställa att så mycket
som möjligt av försäljningsvärdet går till cancerfondens livsviktiga arbete.

Svensk Fastighetsförmedling ser detta som en hedersam uppgift och ett
meningsfullt uppdrag.

– Det är fantastiskt att människor väljer att skänka sina bostäder till
Cancerfonden, och vi ser det som en ära att få förvalta detta på bästa sätt. Vår
förhoppning är att vårt arbete kan bidra till Cancerfondens mål om ökad
forskning och fler insatser för att bekämpa cancer, säger Kim Langeborg,
Affärsområdeschef bostad på Svensk Fastighetsförmedling.

Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende
mäklarkedja. Det innebär att vi kanta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala



bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har
företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2023
förmedlade Svensk Fastighetsförmedling cirka 20 000 bostäder till ett värde
av 51 miljarder kronor. I över 80 år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket
faktiskt gör oss till landets äldsta mäklarkedja.
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